
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«22» лютого  2019 року  м. Одеса    №53/ОД 

 

 

Про підсумки  проведення ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з болгарської мови та літератури у 2018/2019 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України               

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 07 грудня 2018 № 340/ОД               

«Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2018/2019 навчальному році» 23 лютого 2019 року на базі 

комунального закладу «Одеська  загальноосвітня санаторна  школа – інтернат 

№ 6 І-ІІ ступенів» проведено ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з болгарської мови та літератури.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови та 

літератури 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з болгарської мови та літератури 

Дипломами І ступеня 



Адам Вікторію Федорівну, ученицю 9 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Бурлакову Марію Іванівну, ученицю 10 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Константинову Христину Володимирівну, ученицю 11 класу 

Новотроянівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня  школа   

І-ІІІ ступенів - ліцей - дошкільний навчальний заклад» Болградської районної  

ради Одеської області 

Дипломами ІІ ступеня 

Мінкова Дмитра Панасовича, учня 9 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Христову Анастасію Олександрівну, ученицю 10 класу Оріхівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Русєву Даріну Петрівну, ученицю 11 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Дипломами ІІІ ступеня 

Базан Олександру Валеріївну, ученицю 9 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Перпері Валерію Сергіївну, ученицю 9 класу Василівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Ніколаєву Віталіну Анатоліївну, ученицю 9 класу Новотроянівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей- 

дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 

Каражову Анну Іванівну, ученицю 10 класу Василівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 



Мєржєва  Вадима  Івановича,  учня  11  класу  обласного  закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Коєву  Юлію  Сергіївну,  ученицю  11  класу  Городненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Чернєву Анастасію Петрівну ученицю 11 класу Новотроянівського 

навчально - виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей- 

дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 

Куруч Олену Олександрівну, ученицю 11 класу Виноградівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Тарутинської районної ради Одеської 

області 

 2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку: 

Богдєвій Наталії Георгіївні, учителю обласного закладу «Спеціалізована 

загальноосвітня школа - інтернат «Болградська гімназія ім. Г. С. Раковського» 

Івановій Ірині Василівні, учителю Городненської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської області 

Карі Людмилі Петрівні, учителю Новотроянівсього навчально - 

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей-дошкільний 

навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 

Карі Наталі Василівні, учителю обласного закладу «Спеціалізована 

загальноосвітня школа - інтернат «Болградська гімназія ім. Г. С. Раковського» 

Карайлієвій Олені Анатоліівні, учителю обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Нетковій Юлії Василівні, учителю Василівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської області 

Поповій Марії Степанівні, учителю Оріхівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської області 

Продановій Олені Іллівні, учителю Василівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської області 



Кічук Валентині Панасівні, учителю Виноградівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Тарутинської районної ради Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови та 

літератури (додається). 

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.): 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково -

тренувальних зборів. 

4.2. Організувати та провести відбірково - тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з болгарської мови та літератури. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови та літератури за 

підсумками відбіркового конкурсного туру, проведеного під час зборів. 

5. Органам управління освітою міських рад, районних державних 

адміністрацій, об’єднаних територіальних громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників методичних кабінетів 

(центрів), керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів району у ІІІ (обласному) 

етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови та літератури та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

районних методичних об’єднань учителів болгарської мови та літератури. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково- тренувальних зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково - тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту       О. А. Лончак 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки  

обласної державної адміністрації 

від “26” лютого 2019 року №53/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області для участі у IV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови та літератури, 

учасників відбірково - тренувальних зборів 

 

Адам Вікторія Федорівна, учениця 9 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа - інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Мінков Дмитро Панасович, учень 9 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Бурлакова Марія Іванівна, учениця 10 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

Христова Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу Оріхівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської 

області 

Константинова Христина Володимирівна, учениця 11 класу 

Новотроянівського  навчально-виховного комплексу  «Загальноосвітня  школа  

І-ІІІ ступенів - ліцей - дошкільний  навчальний  заклад»  Болградської  районної  

ради  Одеської  області 

Русєва Даріна Петрівна, учениця 11 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія 

ім. Г. С. Раковського» 

 

 

Заступник начальника управління — 

начальник відділу професійної освіти 

управління дошкільної, загальної середньої 

та професійної освіти                 Т. М. Абозіна 

 

 

 
 


